
Babolat balvas izcīņa
DIENA

Latvijas Tenisa Savienība SPĒĻU SARAKSTS 12.01.2020

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija Galvenais tiesnesis

11.01-12.01.2020 Mārupes TS 3
Kristaps Stenders

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30 Sākums: 9:30

1. spēle

GURECKA Paula APLOKA Rūta
vs. vs. vs. vs.

NOVIK Margarita SAUTIŅA Krista

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

AZAROVA ANNA GRABOVSKA Paula
vs. vs. vs. vs.

NOVIK Margarita/ SAUTIŅA Krista/

SAUTIŅA Krista/ APLOKA Rūta/

APLOKA Rūta/ GURECKA Paula/

GURECKA Paula NOVIK Margarita

(2. grupas 1. vieta) (2. grupas 2. vieta)
Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30 Ne agrāk kā: 11:30

3. spēle Par 5. vietu

STRAUTMALE Evelīna
vs. vs. vs. vs.

APLOKA Rūta/

SAUTIŅA Krista/

GURECKA Paula

(2. grupas 3. vieta)
Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

vs. vs. vs. vs.

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Kristaps Stenders


